Протокол заседания единой комиссии

по рассмотрению заявок на участие в аукционе.
Лот № 4 – «Выполнение работ по капитальному ремонту фасадов жилых домов г. Реутова, Московской области».

№ 4-130-11-2008                                                                                                  от 19.06.2008 г.

г. Реутов 15 ч. 00 мин. (время московское)

Присутствовали:
Председатель комиссии- Даниленко О.А.- Директор МУП «УО «Жилсервис»

Заместитель председателя комиссии: Тягунов А.В.- заместитель директора МУП «УО«Жилсервис»

Члены комиссии: Орлова С.Н. - начальник ПО

                              Макеева О.И. - инженер ПО

                              Присмотрова Е.В. – инженер ПО

Секретарь комиссии: Ковалева Н.В. – секретарь МУП «УО «Жилсервис»

Муниципальный заказчик – МУП «УО «Жилсервис», в лице Директора – Даниленко О.А., действующего на основании Приказа № 85 от 06.05.2008 г.

Начальная (максимальная) цена контракта: 22 654 956,00 рублей, с учетом всех обязательных платежей и расходов на доставку.

До 11 ч. 00 мин. (время московское) «16» июня 2008 года, срока окончания подачи заявок на участие в аукционе № 4 по Лоту № 4, указанного в извещении о проведении аукциона, была представлена 1 (одна) заявка на участие в аукционе.

     Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в аукционе, т.к. присутствуют все члены комиссии.

     Единая комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе в порядке, установленном статьей 36 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в аукционе:
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица)
	Место нахождения (для юридического лица). Почтовый адрес

	1.
	Закрытое акционерное общество «Архитектурно-строительная компания «ГРАДЪ»
	143968, Московская область, г. Реутов, Садовый пр., д. 6, тел. 528-30-21.

Решение Единой комиссии:
1. Признать аукцион несостоявшимся, на основании статьи 35 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», т.к. подана одна заявка на участие в аукционе.

2. В соответствии с частью 5 статьи 36 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в течение 3 рабочих дней со дня подписания данного протокола передать проект контракта и один экземпляр данного протокола ЗАО «АСК «ГРАДЪ».

3. Производственному отделу (Орловой С.Н.)  в течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявки на участие в аукционе, передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в аукционе - Закрытое акционерное общество «Архитектурно-строительная компания «ГРАДЪ», проект муниципального контракта в сроки установленные документацией об аукционе и экземпляр данного протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе.

4.  Муниципальному заказчику (Даниленко О.А.) согласовать с участником размещения заказа цену контракта, не превышающую начальную (максимальную) цену контракта, указанную в извещении о проведении открытого аукциона.
5. Настоящий протокол разместить на официальном сайте www reutov/net в день его подписания и разместить в официальном печатном издании газеты «РЕУТ».

ГОЛОСОВАНИЕ:
Даниленко О.А. - «за», Тягунов А.В. - «за», Орлова С.Н. - «за», Макеева О.И. - «за», Присмотрова Е.В. - «за», Ковалева Н.В. - «за».

Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии                                                    Даниленко О.А.

Зам. председателя                                                                                    Тягунов А.В.

 Члены комиссии:                                                                                    Макеева О.И.

                                                                                                                   Орлова С.Н.

                                                                                                                   Присмотрова Е.В.

Секретарь конкурсной комиссии                                                           Ковалева Н.В.

От Муниципального заказчика                                                               Даниленко О.А.